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 اقتصاد کیش -  دکتر مجید محمدحسینی مدیرعامل 
شرکت داروسازی کیش مدیفارم با بیان اینکه کنترل اپیدمی 
کرونا در جزیره کیش حاصل یک کار بزرگ تیمی و همکاری 
موثر بخش دولتی و خصوصی بوده و می تواند به عنوان یک 
الگوی مدیریت جهادی و مدیریت بحران در سطح کشور 
مورد استفاده قرار گیرد، گفت: مدیریت جهادی در روزهای 
اول اپیدمی کرونا در کیش پدیدار شده و این خدمات علاوه 
بر جزیره کیش در سایر استان های جنوبی نیز عرضه گردید. 
وی با اشاره به اینکه هنوز برای اعلام  شکست ویروس 
کرونا زود است و در میانه راه هستیم، گفت: این هماهنگی در 
عملکرد و کنترل ویروس همچنان ادامه دارد و تدابیر ویژه ای 

برای پساکرونا اندیشیده شده است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ ویروس کرونا علی 
رغم مشکلاتی که برای بخش های مختلف کشور بوجود آورد 
یک اثرمثبت بزرگ هم داشت و آن اعتماد دولت و پا گذاشتن 

بخش خصوصی به عرصه مقابله با بحران کرونا بود. 
بخش خصوصی از قبل آمادگی لازم را داشته و با چابک 
سازی توانست در این شرایط حساس کمک شایانی به دولت 
نماید و در این اوضاع به داد دولت و سیستم بهداشتی و درمانی 
برسد. در واقع بخش خصوصی توانست باری را از دوش 
دولت بردارد که نمونه های آن نیز این روزها بسیار شنیده 

می شود.
در این شرایط بغرنج، جزیره کوچک و زیبای کیش به 
دلیل گردشگر پذیری می توانست به طرز وحشتناکی درگیر 
ویروس کرونا و به تعبیری قطب صادرات کرونا باشد اما 
بالعکس توانست با مدیریت بحران صحیح جلوی این فاجعه 
را به خوبی بگیرد و حتی به کمک استانهای جنوب کشور 
جهت کنترل ویروس بشتابد و خوشبختانه با اجماع دولت 
و بخش خصوصی کار به درستی پیش رفت و ویروس را 

به کنترل درآورد.  
شرکت کیش مدیفارم به عنوان یکی از شرکت های 
خصوصی فعال در کیش از جمله شرکت هایی بود که به 
موقع وارد این عرصه شد و به عنوان یک الگوی خوب برای 
دیگر حوزه ها مطرح گردید، این شرکت به واسطه سابقه 
درخشان در تولید وصادرات انواع داروهای مورد نیاز کشور 
و همکاری با شرکت های خارجی در شرایط کرونا  شروع 

به تولید انواع مواد ضدعفونی کننده مورد نیاز مردم جزیره و 
مناطق همجوار نمود . 

کیش مدیفارم علاوه بر بومی سازی بسیاری از داروها 
که به دلیل تحریم ها امکان واردات نداشت با ظهور کرونا 
بدون فوت وقت پا به عرصه مبارزه با این ویروس گذاشت 
و خوشبختانه نتایج خوبی به دست آورد. یقیناً این شرکت در 
آینده می تواند به عنوان یکی از نمونه های موفق در همکاری 

دولت و بخش خصوصی مثال زده شود .  
به گفته دکتر مجید محمدحسینی؛ مدیر عامل شرکت 
داروسازی کیش مدیفارم، این شرکت در سال 1381 در منطقه 
آزاد کیش آغاز به کار کرد و در ابتدا با مشارکت یک شرکت 

خارجی اقدام به سرمایه گذاری مشترک نمود. 
مبنای کار و برنامه اصلی کیش مدیفارم تولید تحت 
لیسانس داروهای شرکت خارجی، اهداف صادراتی و گرفتن 

بازار های منطقه ای بود. 
دکتر محمدحسینی در این باره گفت: به دلیل بروز 
مشکلاتی در عرصه سیاسی کشور، کم کم متوجه شدیم که 
شاید نتوانیم با ادامه همکاری با شرکت خارجی به اهدافمان 
برسیم و نهایتا شروع به ساخت فرمولاسیون های داخلی 
برای رسیدن به خودکفایی محصولات کردیم تا اینکه با همت 
متخصصان، داروسازان و کارشناسان توانستیم طی چند 
سال بیش از 120 قلم انواع دارو را فرموله کنیم و بعد از قطع 
همکاری رسمی با شرکت خارجی شروع به تولید و عرضه 

محصولات تولیدی خودمان به بازار کردیم. 
مدیرعامل شرکت کیش مدیفارم افزود: علی رغم 
مشکلاتی که به واسطه تحریم ها با آن مواجه شدیم به سمت 
بالابردن سطح کیفی محصولات ، تقویت سیستم تحقیق و 
توسعه، خطوط تولید و بخش های مختلف قدم گذاشتیم و 
ظرف اندک زمانی با حمایت مستقیم سازمان غذا و دارو که 
همواره سیاست هایش در جهت حمایت از تولید داخل بوده 
و هست، بلافاصله خطوط تولید انواع قرص، کپسول، خط 
جامدات و نیمه جامدات، محلول های موضعی و ... وارد 

گردونه کار شد.
دکتر محمدحسینی در پاسخ به این سوال که درصد 
استفاده از نیروهای شاغل بومی در مجموعه به چه میزان بوده 
است، گفت: اصولا یکی از سیاست های اصلی ایجاد مناطق 

آزاد بالا بردن ظرفیت های اشتغال و فرصت های شغلی بومی 
است و قطعا ما در شرکت کیش مدیفارم نیز به عنوان یکی 
از مجموعه هایی که در منطقه آزاد کیش شروع به فعالیت 
کردیم به نفع ما و این جامعه کوچک بود که از این ظرفیت 

ها استفاده کنیم . 
لذا در سطوح مختلف، مردم بومی جزیره و جنوب 
کشور در اولویت استخدامی ما هستند اما قطعا نیاز است 
که در این حوزه از متخصصان داروساز دیگر نقاط کشور 

استفاده کنیم. 
همیشه نیروی انسانی به عنوان یکی از ارزش های 
سازمان ما مطرح بوده و سعی کردیم در کنار خطوط تولید 
مجهز، نیروهای زبده ای را داشته باشیم و آنها را برای مجموعه 
حفظ کنیم . بسیار خوشحالم که امروز مجموعه کیش مدیفارم 
160 نفر نیروی متخصص و مشغول به کار دارد که با احتساب 
پرسنل شرکت های اقماری دیگر که بنا به مقتضیات زمانی و 
مکانی راه اندازی شده اند، حدودا 350 نیرو را به کار گرفته 

است. 
دکترمحمدحسینی ادامه داد: با برنامه های توسعه ای 
سهم خیلی خوبی را در صادرات و همچنین ارسال کالا از 
مناطق آزاد به سرزمین اصلی داریم و در طی چند سال گذشته 
هم با کمک همکاران توانستیم افتخاراتی از جمله یک بار به 
عنوان صادر کننده نمونه استانی و دو بار جایزه ملی غذا و دارو 

را در اهتمام به کیفیت در کنار جوایز متعدد دیگر، اخذ کنیم.
مدیرعامل شرکت کیش مدیفارم با بیان اینکه در آینده 
برنامه های توسعه ای را در بخش توسعه دارویی جدید  در 
نظر داریم و مشارکت و همکاری مطلوبی را با شرکت های 
دارویی خارجی دیگر آغاز کرده ایم، افزود: به عنوان شرکتی که 
خدمات تولید و تحقیق و توسعه را ارائه می کند با شرکت های 
متعدد داخلی قراردادهای همکاری خوبی داریم و در حال 
تولید تعداد زیادی از محصولات آنان  به صورت قراردادی 

در حوزه های مختلف هستیم . 
 وی با اعلام این خبر که بخش جدیدی که طی دو سال 
گذشته  راه اندازی شده، بخش تولید محصولات آرایشی و 
بهداشتی بوده گفت: در این حوزه  به هم به توفیقات خوبی 

نائل گشته ایم. 
مدیر عامل شرکت کیش مدیفارم در خصوص فعالیت 
های شرکت متبوع خود در جزیره کیش و در روزهایی که 
کل کشور درگیر ویروس کرونا بود ضمن تقدیر و تشکر از 
کادر درمانی کشور که با وجود مضیقه های مالی سنگ تمام 
گذاشتند، گفت: می توانیم ادعا کنیم در جزیره کیش در همان 
ساعات اولیه شروع بحران، با همکاری که میان بخش دولتی 
و بخش خصوصی شکل گرفت همه تدابیر لازم برای مقابله 

با ویروس کرونا دیده شد. 
تیم های تخصصی با نظارت مستقیم مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش و معاونین محترمشان و بخش های دیگر 
سریعاً شکل گرفت و این تیم یکپارچه توانست مدیریت 

بحران شایسته ای را از خود نشان دهند و ما هم بخش کوچکی 
از این تیم بودیم. 

دکترمحمدحسینی گفت: شرکت کیش مدیفارم 
بلافاصله بعد از اعلان رسمی بحران کرونا از سوی مراجع 
دولتی، خطوط تولید محصولات ضدعفونی کننده را ظرف 48 
ساعت راه اندازی کرد و تغییر کاربری خطوط را با همکاری 
سازمان غذا و دارو و بعد از صدور مجوزها و هماهنگی در 
تحویل مواد اولیه در دستور کار قرار داد و شروع به تولید انواع 

اقلام ضد عفونی و بهداشتی  نمود.
وی با بیان اینکه این اقدام یک کار تیمی بزرگ بود و می 
تواند به عنوان یک الگوی مدیریت جهادی و مدیریت بحران 
در کشور مورد استفاده قرار گیرد، گفت: مدیریت جهادی 
در روزهای اول اپیدمی کرونا به یادگار گذاشته شد و این 
خدمات علاوه بر جزیره کیش با مساعدت دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان به سایر استان های جنوبی نیز ارسال گردید.
دکترمحمدحسینی با اظهار امیدواری در خصوص بکار 
بردن این الگو در بخش های دیگر یادآور شد: بجاست که 
مسئولان، جزیره کیش را به عنوان یک پایلوت موفق مورد 
ارزیابی دقیق قرار دهند. وی با اشاره به اینکه هنوز برای اعلام  
شکست ویروس کرونا در جزیره کیش زود است و در میانه 
راه هستیم، گفت: این هماهنگی در عملکرد و کنترل ویروس 
همچنان ادامه دارد و تدابیر ویژه ای برای پساکرونا اندیشیده 

شده است.
مدیریت سازمان از هیچ کمکی دریغ نکرده و تمامی 

امکانات را برای گذر از این بحران در اختیار بخش خصوصی 
قرار داده و توانستیم نتایج بسیار خوبی هم کسب کنیم.

مدیر عامل شرکت کیش مدیفارم در پاسخ به این سوال 
که آیا در آینده با اتفاقات اخیر "جهش تولید" را در مجموعه 
کیش مدیفارم شاهد خواهیم بود یا خیر؛ گفت: واقعیت این 
است که در مقوله های اقتصادی فقط نگاه به یک مولفه نمی 
تواند ما را به آن هدف برساند. وقتی صحبت از جهش تولید 
می شود، تولید به معنای در کنار هم جمع شدن مولفه های 
اقتصادی است که بایستی همه بخش ها در کنار هم کار انجام 

دهند. 
ما در نقطه ای در تولید هستیم که زحمات و سیاست 
هایی که به دست مسئولان است متبلور و محصول نهایی وارد 
بازار می شود. با توجه به اینکه امروز در بحران هستیم،اگر 
بخواهیم به صنعت دارو نگاه اقتصادی داشته باشیم ادعا می 
کنم که صنعت دارویی در کشور ما یکی از پرافتخارترین صنایع 
کشور است.  به خصوص بعد از انقلاب شاهد پویایی این 
صنعت هستیم و این نتیجه سیاست های درست و تلاش 
تلاشگرانی است که در این عرصه هستند و سنگ تمام 

گذاشتند. 
وی افزود: از ابتدا تا زمان تحریم تیمی که در این صنعت 
با همراهی سازمان غذا و دارو حضور داشتند، اجازه نداده اند 

کشور با بحران ها و کمبودهای شدید مواجه شود. 
باعث خوشحالی است که بگوییم صنعت داروی کشور 
در مرز دانش روز دنیا در حرکت است و خوشبختانه در زمان 

کرونا به علت چابک بودن بخش خصوصی توانستیم موفق 
عمل کنیم .قطعاً در برهه های حساس، کشورهایی ساختار 
اقتصادی موفقی دارند که بخش خصوصی قوی تری داشته 

باشند.
مدیر عامل شرکت کیش مدیفارم در خصوص انتظارش 
از دولت گفت: همانگونه که دولت از بخش های خصوصی 
و فعالان اقتصادی انتظار دارد تا شفافیت لازم را داشته باشند، 
دولت هم برنامه های حمایتی و پشتیبانی خود از مردم و فعالان 
اقتصادی را به صورت شفاف اعلام نماید و آن را به صورت 

ملموس انجام دهد .
 وی با اشاره به کمک 750 میلیارد ریالی دولت، گفت: 
لازم است تا دولت در مورد هزینه کرد این بودجه در بخش 
های مختلف گزارش دهد و این کمک ها را کوتاه مدت نبیند. 
با تدابیری که دولت در جهت حمایت از بخش خصوصی 
خواهد داشت نباید اجازه دهیم بخش تولید هر روز نحیف 

تر شود.
دکتر محمد حسینی در پایان سخنی نیز با جوانان داشت؛ 
وی گفت: نگذاریم امید در ما از بین برود. کشور ما  در طی 
هزاران سال تاریخ و تمدن، جنگ ها، مصائب و مشکلات 

بسیاری را دیده و از آن گذر کرده است. 
سرزمین عزیز ما در طی عمر پر فراز و نشیب خود حصبه 
ها دیده ، وباها دیده و الان نیز با یقیناً  به یاری خدا و تلاش 
دولت، مسئولان، بخش خصوصی و مردم از این برهه نیز به 
سلامت عبور خواهیم کرد و کرونا را شکست خواهیم داد . 0

مشارکت بخش خصوصی و دولتی در کیش، نقطه عطفی در 
مبارزه با بحران کرونا و ارائه الگوی قابل قبولی 

از مدیریت مردمی و جهادی بود

دکتر محمدحسینی؛ مدیرعامل شرکت کیش مدیفارم؛

همزمان با روز جهانی بهداشت دست صورت گرفت :   

برگزاری جشن روز جهانی بهداشت 
دست در بيمارستان تخصصي كيش 

 اقتصاد کیش -  بیمارستان تخصصی وفوق تخصصی کیش با هدف پیشگیری از شیوع 
بیماریهای ویروسی و  عفونی، روز جهاني دست را جشن گرفت.

به گزارش اقتصاد  کیش، این مراسم با هدف کنترل عفونت های بیمارستانی و آموزش 
صحیح بهداشت دست توسط کارشناسان واحد کنترل عفونت بیمارستان کیش برگزار شد.

گفتنی است: روز جهانی بهداشت دست با توجه به نقش پرستاران و ماماها در کنار سایر 
کادر درماني براي مبارزه با کووید 19 و همچنین حمایت و قدرداني از زحمات این عزیزان با 
شعار »پرستاران،  ماماها مراقبت تمیز در دستان شماست « در سال 2020 نامگذاري شده است.

توزیع  بسته  های معيشتی بين آسيب 
دیدگان كرونا در كيش 

 اقتصاد کیش -  در ادامه رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه روز گذشته 150 بسته معیشتی به 
ارزش 45 میلیون تومان بین آسیب دیدگان ناشی از کرونا در جزیره کیش توزیع شد. 

به گزارش اقتصاد کیش  این بسته ها،  همزمان با سالروز ولادت کریم اهل بیت امام حسن 
مجتبی )ع(  با مشارکت افراد خیر و نیروهای پایگاه دریابانی و انتظامی کیش جمع آوری، بسته 
بندی و بین آسیب دیدگان ناشی از کرونا که قبلا از طریق کلانتریها و بایگاههای مختلف انتظامی 
شناسایی شده، توزیع شد.  به گفته فرماندهی انتظامی کیش  هریک از بسته های اهدا شده شامل 
هشت قلم کالای اساسی به ارزش 300 هزار تومان است.پیش از این نیز  نیز ، 1300 بسته حمایتی 
به ارزش 800 میلیون تومان در قالب رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه، بین قشرهای آسیب پذیر 
توزیع شد. این عمل نیک در جزیره کیش باهمت سازمان منطقه آزاد کیش، مشارکت خیران، 

اصناف، بازاریان، نهاد نماز جمعه و اقشار مردم بخوبی شکل گرفت.

 اقتصاد کیش -   با همکاری 200 نفر از ضابطین سلامت به منظور نظارت بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی در اماکن عمومی جزیره کیش، افرادی که از پروتکل های ابلاغ شده تبعیت 

نکنند، متخلف شناخته شده و با آنان برخورد قانونی خواهد شد
به گزارش اقتصاد  کیش، جلسه ستاد مدیریت بحران با حضور مصطفی خانزادی جانشین 
رئیس این ستاد و معاون عمرانی و زیربنایی، مدیران و روسای ادارت سازمان منطقه آزاد کیش، 
محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش، مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش 
و دستگاه های نظامی و انتظامی و اجرایی مستقر در جزیره کیش با محوریت رفع محدودیت های 
ورود مسافر به جزیره کیش بیستم اردیبهشت در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزار شد.
مصطفی خانزادی با بیان این که تا بیست و پنجم اردیبهشت طرح ضوابط قرنطینه در سطح 
جزیره کیش قابل اجرا است، افزود: با همکاری ضابطین سلامت در راستای مقابله و پیشگیری 
از شیوع بیماری کرونا از 25 اردیبهشت ورود مسافران با ابلاغ پروتکل های بهداشتی جدید 

مدیریت می شود.
خانزادی بر لزوم نقش رسانه ها بر آگاهی افکار عمومی در راستای رعایت پروتکل های 
بهداشتی ابلاغ شده ازسوی شورای سلامت کیش اشاره داشت و گفت: برگزاری رزمایشی تحت 
عنوان ضابطین سلامت و عملکرد رسانه ها در حوزه تبلیغات و اطلاع رسانی در فضای مجازی با 

هدف آگاهی اقشار مختلف جامعه در شرایط موجود حائز اهمیت است.
جانشین رئیس ستاد بحران کیش افزود: حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش در 
قالب پشتیبانی و تدارکات برای ورود مسافران به صورت پلکانی به جزیره کیش همچنان 

ادامه دارد.
وی با اشاره به آغاز فعالیت ایرلاین ها به جزیره کیش براساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته، خاطر نشان کرد:  افزایش یا کاهش تعداد پروازها بستگی به ارزیابی کنترل اپیدمی و شرایط 

حاکم بر جزیره کیش خواهد داشت.
خانزادی عنوان کرد: تمام افرادی که برای ورود به جزیره در سامانه سلامت نام نویسی کرده 

بودند وارد جزیره کیش شدند.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که رونمایی از دستگاه تست 
کرونا برای ارتقای غربالگری افراد مشکوک به بیماری کرونا در بیمارستان کیش موثر است، 
گفت: با حمایت های بی دریغ غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در راستای 
پیشگیری از شیوع این بیماری توانستیم جزیره کیش را به عنوان نمونه ای موفق در پیشگیری از 

کویید 19 در سطح کشور مطرح کنیم.
گفتنی است با رفع محدودیت های ورود مسافر به جزیره کیش، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، تب سنجی، حفاظت فردی و کنترل پروازها براساس اجرای ضوابط بهداشتی با جدیت 

تمام نظارت و کنترل می شود.

جانشین رئیس ستاد بحران کیش  عنوان کرد ؛

ساماندهی ضابطين سلامت برای 
نظارت های سختگيرانه در جزیره كيش


